
Заключение 
о результатах публичных слушаний по вопросу 

получения разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства. 
 

с.Большие Ключи, ИК Большеключинского  
сельского поселения, Волостнова, д.16а     16.00 часов 12.05.2018 г. 

В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального 

образования «Большеключинского сельского поселения», Уставом 

муниципального образования «Большеключинское сельское поселение», 

постановлением Главы Большеключинского сельского поселения  от «11» апреля 

2018 г. №3 «О назначении публичных слушаний по вопросу получения разрешения 

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», проведены 

публичные слушания по вопросу получения разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства земельного участка с 

кадастровым номером 16:20:050202:49 . 

Постановление о назначении публичных слушаний  было размещено на 

официальном сайте правовой информации в сети Интернет (pravo.tatarstan.ru). 

Все необходимые процедуры для проведения публичных слушаний по 

вопросу получения разрешения на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства были надлежащим образом соблюдены. 

11.05.2018 в 16.00 часов по адресу: с.Большие Ключи, ул. Волостнова, д.16а, 

прошли публичные слушания по вопросу получения разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, в которых приняли участие: 

собственник земельного участка, руководители предприятий и организаций 

поселения, другие заинтересованные лица. 
По результатам публичных слушаний рабочая группа по землепользованию и 

застройки с.Большие Ключи 
РЕШИЛА: 
 
1.считать публичные слушания состоявшимися; 
2.рекомендовать Исполнительному комитету Большеключинского сельского 

поселения Зеленодольского муниципального района принять решение о 
предоставлении Данилову В.В.. разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером 
16:20:050202:49, в части снижения минимальных отступов от границ участка до 
жилого дома с южной  стороны с 3 метров до 2 метров и с восточной стороны с 5 
метров до  2 метров. 

 
Заместитель председателя 
рабочей группы         З.Р.Гатауллин 

 


